
UCHWAŁA NR 80/25 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 58/24 Rady Gminy Zgorzelec w sprawie zmiany nazwy jednostki 
i nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zgorzelcu . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W uchwale nr  58/24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia  28 października 2024 r. w sprawie zmiany nazwy 
jednostki i nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zgorzelcu  uchyla się § 17 ust. 3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51308312-272D-4730-B134-0025CD23A142. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią uchylanego przepisu „jeżeli czynność prawna może powodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych do jej skuteczności potrzebny jest podpis ( kontrasygnata) głównego księgowego GOKiS”. 
Zgodnie z sugestią  organu nadzorczego omawiana regulacja winna znaleźć odzwierciedlenie w treści 
regulaminu organizacyjnego jednostki, doprecyzowującego kwestie określonych obowiązków a także 
odpowiedzialności poszczególnych pracowników  za działania jednostki w obszarze finansowym. 

W celu eliminacji  wskazanych nieprawidłowości został przygotowany projekt uchwały, który eliminuje 
wadliwość wprowadzonych rozwiązań. 

Mając na uwadze w/w okoliczności podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51308312-272D-4730-B134-0025CD23A142. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



